PRODUCTINFORMATIE
Pagina 1
PUK Benelux B.V.
Meerheide 212, 5521 DW Eersel | Netherlands
Telefoon: +31 497 799 700 | Fax: +31 497 799 735 | info@pukbenelux.com | pukbenelux.com
Datum van uitgifte: 09.01.2025. fouten en technische wijzigingen voorbehouden.
UBDHB190 1V
Holle vloerdoos, enkelvoudig, vierkant
Holle vloer vloerdoos bestaand uit sendzimir verzinkte kast met naar
alle zijden buigbare zijwanden incl. aardklem en voor
geluidsreducerende en hoogteafhankelijke montage. Met opening voor
het plaatsen van een bekisting, die bij de eindmontage vervangen
wordt door vierkante RVS vloerdoos.
materiaal staalplaat HDG verzinkt
montagewijze bevestiging op onafgewerkte beton vloer
toepassingsgebied vloergootsysteem, goot breedte max 190mm
toelatingen volgens VDE / TÜV
norm Volgens DIN EN 50085
Continu thermisch verzinkt (Sendzimir-techniek) (DIN EN 10346)
Product H Hmin B1 B2 L1 L2 E toestelbeker G
UBDHB190
28-160V
31 mm 67 mm 270 mm 290 mm 270 mm 290 mm
165
mm
enkel 1,2 kg
inclusief:
1x UBDHB-Z aardklem
UBDHB190
38-160V
41 mm 77 mm 270 mm 290 mm 270 mm 290 mm
165
mm
enkel 1,9 kg
inclusief:
1x UBDHB-Z aardklem
UBDHB190
48-160V
51 mm 87 mm 270 mm 290 mm 270 mm 290 mm
165
mm
enkel 2,0 kg
inclusief:
1x UBDHB-Z aardklem
PRODUCTINFORMATIE
Pagina 2
PUK Benelux B.V.
Meerheide 212, 5521 DW Eersel | Netherlands
Telefoon: +31 497 799 700 | Fax: +31 497 799 735 | info@pukbenelux.com | pukbenelux.com
Datum van uitgifte: 09.01.2025. fouten en technische wijzigingen voorbehouden.
H: hoogte
Hmin: min. inbouwhoogte
B1: breedte
B2: breedte
L1: lengte 1
L2: lengte 2
E: inbouwmaat
toestelbeker: max. aantal installeerbare toestelbekers
G: gewicht
DETAILS / TOEPASSINGEN
OPTIONELE TOEBEHOREN
UN, USK